CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Nilson Alcides Gaspar, interceder a

Secretaria competente para efetuar a pintura da rampa de ferro que dá acesso ao

parque ecológico localizada na Av. Engenheiro Fabio Roberto Barnabé, altura do

número 4899.

JUSTIFICATIVA

Verifiquei que ainda não foi efetuada a reforma e pintura da rampa de ferro de

acesso ao parque ecológico localizada na Av. Engenheiro Fabio Roberto Barnabé,

altura do número 4899, está em péssimo estado de conservação e com pontos de

ferrugem, informo que essa rampa é utilizada para as pessoas terem acesso ao

Parque Ecológico, logo, utilizam o corrimão, onde o mesmo necessita de pintura de

deixar em condições de uso.

Certo da compreensão de V. Exa. diante da relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 25 de abril de 2023.

Jorge L Lepinsk
Ve dor

PROT-CMI 1745/2023
25/04/2023 - 10:50
IND 858/2023

DESPACHADA
11ª Sessão Ordinária - 08/05/2023